MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS

Campus Universitário Petrônio Portela – Bairro Ininga – 64.049-550 – Teresina-PI

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
 EDITAL Nº 07/19 - CCHL, de 21 de junho de 2019.

A Comissão da Seleção Pública para professor substituto, classe Assistente, nível
I, regime de tempo integral (TI-40h), Curso de Letras-LIBRAS - área de Literatura,
para o Centro de Ciências Humanas e Letras, Campus Ministro Petrônio Portella,
regida pelo EDITAL Nº 07/2019, torna público o RESULTADO DA PROVA DE
TÍTULOS, ocorrida em 23 de agosto de 2019.

Número de
inscrição

Candidata Nota Classificação

02 Lais de Sousa Romero 10,0 1º

Teresina, 23 de agosto de 2019.

Banca Examinadora

_________________________________

Profa. Ma. Ádila Silva Araújo Marques

Presidente

_________________________________

Profa. Ma. Natália de Almeida Simeão

Membro

________________________________

Profa. Ma. Lanna Caroline Silva de Almeida

Membro

Natália Simeão
Carimbo